dis sollemnibus oblaturi sitis, ut quemadmodum Remigli episcopi consilio, 

labore, constantia publicorum in Gallia maiorum vis et acerbitas eius aetate 

resedit, ita adversi Auctus, quibus nunc miserrime iactatur humana socie

tas, sancto illo viro in caelis suffragante, demum conquiescant. Hac spe 

erecti, omnia fausta ac felicia inceptis vestris ominamur, et apostolicam 

benedictionem, sincerae caritatis Nostrae pignus, tibi, venerabilis frater, 

tuisque archidioecesis fidelibus, iisque omnibus, qui in Ehemensem urbem 

istorum sollemnium gratia conventuri sunt, peramanter in Domino lar

gimur. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die II mensis Ianuarii, in festo 

Ssmi Nominis Iesu, anno M D C C C C X X X I I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. X I 

1 Litt. ap. Magni commemoratio eventus, 8 Ian. 1906. 
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II 

AD EMUM P. D. CAROLUM IOSEPHUM HENRICUM TIT. S. PRISCAE S. R. E. 

PRESBYTERUM CARDINALEM BINET, ARCHIEPISCOPUM BISUNTINUM, QUEM 

MITTIT LEGATUM AD SOLEMNIA LOURDENSIA LXXV A MANIFESTATIONE 

B. M. V. EXEUNTE ANNO. 

PIUS PP. X I 

Düecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Auspi

catus profecto iucundusque ad Nos pervenit nuntius, annua Deiparae 

sacra ad specum Lourdensem sollemniore pompa mense Februario proximo 

celebratum iri, septuagesimo quinto exeunte anno, ex̂  quo ipsa Immacu-

lata Virgo se illic conspiciendam obtulit. Non enim sine quodam providen

tis Dei consilio contingere putamus, ut, instante iam iam Anno Sancto, ad 

divinam Redemptionem peculiari cultu recolendam a Nobis nuper indicto, 

ab ipsamet Dei Genetrice optima capiantur auspicia. Siquidem augusta 

Virgo, sine primaeva labe concepta, ideo Christi Mater delecta est, ut redi-

mendi generis humani consors efficeretur; ex quo sane tantam apud Filium 

gratiam potentiamque adepta est, ut maiorem nec humana nec angelica 

natura assequi unquam possit. Peropportunum igitur susceptum est consi

lium singulari apparatu et pompa recolendi tot tamque mirabilia beneficia, 

quae Magna Virgo ad specum Lourdensem, hoc diuturno temporis spatio, 

in populum christianum dignata est conferre; huiusmodi enim celebra

tione, fiducia hominum in Ea reposita magis magisque augebitur, et alia 

super alia beneficia a Iesu Christo per Eam impetrabuntur. Quod si innu

mera sunt corporum vitia atque infirmitates, quae divinam exspectant 

curationem, at multo plures gravioresque animorum exstant aegritudines 

ac pravitates, quae caelesti indigent sanatione. Quis enim inter fideles